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Oplysningsskema i forbindelse med frivillig tilbagevenden til 
hjemland eller tidligere opholdsland (repatriering) 

 
Oplysningsskemaet er udgangspunktet for rådgivningen og vil – såfremt det ønskes – blive 
benyttet til at indhente oplysninger hos myndighederne om opholdsgrundlag i Danmark. 
Dette er nødvendigt for at kunne give konkret rådgivning om støttemuligheder og 
betydning af repatriering for opholdsgrundlaget i Danmark.  
 
Skemaet skal fremsendes til:  
Dansk Flygtningehjælp, Borgergade 10, 3. sal, 1300 København K. 
 
Udlændingenr.:        
 
CPR.nr.:         
 
Navn:         
 
Nationalitet/land:        
 
Adresse i Danmark:        
 
Telefon i Danmark:        
 
Ønsker at vende tilbage til:   
 
Adresse:         
  
By:         
 
Land:     Telefon:     

 
Vender du tilbage sammen med nær familie (navn(e) og CPR.nr.)?  
       
        
 
Efterlader du nær familie i Danmark (navn(e) og CPR.nr.)?  
       
        
 
Ønskes der tolk til samtalen?   Nej  Ja – hvilket sprog?    
 
Må der indhentes oplysninger om opholdsgrundlag hos myndighederne?  Nej    Ja 
 
 
 
 

Dato   Underskrift 
 
Kommune:    Sagsbehandler:    
Telefon:     E-mailadresse:    
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Vejledning til oplysningsskema 

I henhold til lov nr. 353 af 2. juni 1999 har udlændinge mulighed for at modtage støtte, hvis 
de forlader Danmark for at tage varigt ophold i deres hjemland eller tidligere opholdsland.  
 
Loven gælder for flygtninge og familiesammenførte udlændinge.  
 
Dansk Flygtningehjælp står for rådgivning af personer, som overvejer at vende tilbage til 
hjemland eller tidligere opholdsland. 
 
Dette oplysningsskema er kun til brug for Dansk Flygtningehjælp. På baggrund af skemaet 
indkalder og forbereder vi os til samtale/rådgivning med den person, der overvejer at 
repatriere.  
 
At skrive under på dette skema har ingen bindende betydning hverken for ansøger eller 
sagsbehandler. Dansk Flygtningehjælp har brug for at have en kontaktperson i 
bopælskommunen, idet behandlingen af ansøgning om økonomisk støtte ved 
tilbagevenden til hjemland eller tidligere opholdsland påhviler bopælskommunen.  
 
Hent oplysningsskemaet i Word-format fra vores hjemmeside og gem det på din harddisk. 
Når du har udfyldt skemaet, kan du vedhæfte det som en 'attachment' til en e-mail.  
 
Send mailen til rådgiver i Dansk Flygtningehjælps repatrieringssektion Sara Maria 
Sörensson på smsc@drc.dk 
 
Skemaet kan også printes ud og sendes som almindelig post eller faxes til Dansk 
Flygtningehjælp på faxnummer 3391 4507. 
 
Yderligere spørgsmål kan rettes til Dansk Flygtningehjælp på telefon 3373 5000 eller via 
e-mail til repatrieringsraad@drc.dk 
 
 


